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Gewahlte Ortsratsmitglieder
Ortsratswahl 2021, 033600253 - Ortsrat Gr. Liedern, Hanstedt 11, Mehre
Amtliches Endergebnis

Gewahlter

Schulz, Christoph

Maus, Stefanie
Teichmann, Wilfried
Feige, Torsten

schnier, Siegfried
Reschke-Lamprecht, Anja

Schultz, Christof

Partei

@ cou
® cou
@ sPD
@ sPD
@ sPD
@ sPD

@ GRUNE

Gewahlt

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



Stimmen der Wahlvorschlage in den Wahlbezirken

Ortsrat Wahlraum Partei Stimmen

Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern Biindnis 90/Die Grlinen 172
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern Cbu 388
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern FDP 109
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern SPD 109
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" Buindnis 90/Die Griinen 85
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" CDU 71
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" FDP 23
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" SPD 191
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 Biindnis 90/Die Grlinen 139
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 Cbu 280
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 FDP 90
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 SPD 540
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre Wahlbereich 1 gesamt Buindnis 90/Die Griinen 396
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre Wabhlbereich 1 gesamt CDU 739
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre Wahlbereich 1 gesamt FDP 222
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre Wabhlbereich 1 gesamt SPD 840




Stimmen der Kandidaten und Listenstimmen

Wahlraum Partei Kandidat Stimmen

Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern Bundnis 90/Die Griinen  _Liste 101
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern Blindnis 90/Die Griinen  Schultz, Christof 71
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" Bundnis 90/Die Griinen  _Liste 8
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" Blindnis 90/Die Griinen  Schultz, Christof 77
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 Bundnis 90/Die Griinen  _Liste 41
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 Blindnis 90/Die Griinen  Schultz, Christof 98
Ortsrat Wahlraum Partei Kandidat Stimmen

Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern CDU _Liste 86
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern Cbu Maus, Stefanie 110
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern CDhU Primke, Jan Hendrik 100
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre 20 - FFW Gr. Liedern Cbu Schulz, Christoph 92
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" CDU _Liste 14
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" Cbu Maus, Stefanie 5
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" ChU Primke, Jan Hendrik 16
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt [I/Mehre 21 - Gasthaus "Meyer" Cbu Schulz, Christoph 36
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt Il/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 CDU _Liste 101
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 Cbu Maus, Stefanie 71
Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 CDhU Primke, Jan Hendrik 36

Ortsrat Gr. Liedern/Hanstedt II/Mehre Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303 Cbu Schulz, Christoph 72
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Wahlraum

20 - FFW Gr. Liedern

20 - FFW Gr. Liedern

21 - Gasthaus "Meyer"

21 - Gasthaus "Meyer"

Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303
Briefwahlvorstand Rathaus, Raum 302/303
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20 - FFW Gr. Liedern

20 - FFW Gr. Liedern

20 - FFW Gr. Liedern

20 - FFW Gr. Liedern
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Kandidat
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Grafke, Axel
_Liste
Grafke, Axel
_Liste
Grafke, Axel

Kandidat

_Liste

Feige, Torsten

Freese, Frank
Reschke-Lamprecht, Anja
Schnier, Siegfried
Teichmann, Wilfried
_Liste

Feige, Torsten

Freese, Frank
Reschke-Lamprecht, Anja
Schnier, Siegfried
Teichmann, Wilfried
_Liste

Feige, Torsten

Freese, Frank
Reschke-Lamprecht, Anja
Schnier, Siegfried
Teichmann, Wilfried

Stimmen

42
67
16

7
30
60

Stimmen

163
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21
27
67
205
33
10
2
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89
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50
209



